CÔNG TY CỔ PHẦN
XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO 8

ơ

Số: 01/2024/NQ/VNECO 8-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Buôn Ma Thuột, ngày 25 tháng 03 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO 8

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng Điện VNECO 8;
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Điện

VNECO 8 ngày 22/03/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 không chậm
hơn ngày 30/06/2024;

Điều 2. Bổ nhiệm có thời hạn ông Phan Thanh Hoàng – Phó phòng Kinh tế -
Kế hoạch, giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty VNECO 8 kể từ ngày 30/03/2024;

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông, bà thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc và các phòng ban chức

năng trực thuộc Công ty Cổ phần Xây dựng Điện VNECO8 chịu trách nhiệm thi
hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Kiểm soát;
- Lưu TH, TK.

TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Khôi

		2024-03-25T10:37:35+0700

		2024-03-25T10:38:18+0700